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Датум: 12.03.2026
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ДОГОВОР
MK-MES-524095-CW-RFB/AF010-25

Договорен орган: Министерство за образование и наука
Проект: Проект за унапредување на основното образование
Предмет на набавка/назив  на договор: Доградба на две основни училишта 
Држава: Република Северна Македонија
Заем бр. IBRD-9845 MK 
Реф.бр. MK-MES-524095-CW-RFB/AF010-25
1. Успешен Понудувач
	Назив:
	УРБАН ПЛАН КОНСТРУКТИОН УПЦ ДООЕЛ ТЕТОВО

	Адреса:
	ул.„Борис Кидрич“ бр.82 локал 3, Тетово, Република Северна Македонија

	Вредност на договорот:
	75.024.329,26 денари со ДДВ

	Обем на работа
	Доградба на ООУ „Страшо Пинџур“- Скопје и ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје

	Датум на склучување договор
	06.03.2026

	Времетраење на договорот/ рок за изведба на работите
	12 месеци од денот на вовед во работа


2. Останати Понудувачи 
	Име на понудувач
	Цена на понуда (МКД) со ДДВ
	Евалуирана цена (МКД) со ДДВ

	Група понудувачи: НЕТ ИНВЕСТ ГРОУП ДОО ТЕАРЦЕ и ВИА ДОО ВЕВЧАНИ
	78.914.531,84
	79.434.727,76

	АК ИНВЕСТ ДООЕЛ ТЕТОВО
	85.423.960,48
	85.423.960,48

	ЈОКОМА KOM ДООЕЛ ТЕТОВО
	61.057.932,03
	/


3. Одбиени понуди
	ЈОКОМА KOM ДООЕЛ ТЕТОВО

	Причини за обивање: Понудата со цени не е комплетна. Не се доставени поединечни цени (предмер-пресметка со цени) за фаза електрика за ООУ „Димо Хаџи Димов“. Комисијата ја евалуираше понудата како некомплетна и суштински несоодветна, заради материјален пропуст кој на значителен начин влијае врз обемот на работите наведени во Договорот (согласно ИП 28 и 29).
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